

Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS
c/o Martin Nygaard Pedersen, Kjærgaardsvej 37, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 45 37 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Martin Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS c/o Martin Nygaard Pedersen Kjærgaardsvej 37 7451 Sunds
	CVR-nr.: 36 45 37 29 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nygaard Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Murerfirmaet M.G.P. ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.062 kr. mod 146.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.927 kr. mod 300.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	153.062	146.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Driftsresultat	128.062	121.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.424	243.888
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-89.596	-42.192
Resultat før skat	224.890	323.630
Skat af årets resultat	-13.963	-23.041
Årets resultat	210.927	300.589
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.424	273.888
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-97.497	-32.199
Disponeret i alt	210.927	300.589

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.109.153	2.089.153
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.153</u>	<u>2.089.153</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	358.850	422.426
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.850</u>	<u>422.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.468.003</u>	<u>2.511.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.939	0
	Andre tilgodehavender	26.311	1.781
	Tilgodehavender i alt	<u>319.250</u>	<u>1.781</u>
	Likvide beholdninger	<u>326.765</u>	<u>520.700</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>646.015</u>	<u>522.481</u>
	Aktiver i alt	<u>3.114.018</u>	<u>3.034.060</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.490
	Overført resultat	1.066.211	965.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>1.238.211</u>	<u>1.086.184</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.775.733</u>	<u>1.738.913</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.775.733</u>	<u>1.738.913</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	26.224
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.587
	Selskabsskat	13.963	23.041
	Anden gæld	86.111	86.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.074</u>	<u>208.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.807</u>	<u>1.947.876</u>
	Passiver i alt	<u>3.114.018</u>	<u>3.034.060</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	735.595	57.200	842.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	273.888	-32.199	58.900	300.589
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	0	-100.000
Overført til overført resultat	0	-162.398	0	0	-162.398
Udbytte dattervirksomhed	0	0	100.000	0	100.000
Overført fra nettoopskrivning	0	0	162.398	0	162.398
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	11.490	965.794	58.900	1.086.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	186.424	-97.497	122.000	210.927
Udloddet udbytte	0	-250.000	0	0	-250.000
Overført til overført resultat	0	52.086	0	0	52.086
Udbytte dattervirksomhed	0	0	250.000	0	250.000
Overført fra nettoopskrivning	0	0	-52.086	0	-52.086
	50.000	0	1.066.211	122.000	1.238.211

Noter

	2023	2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.139.153	2.112.903
Tilgang i årets løb	45.000	26.250
Kostpris 31. december 2023	2.184.153	2.139.153
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.000	-25.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-75.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.109.153	2.089.153
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	410.936	410.936
Kostpris 31. december 2023	410.936	410.936
Opskrivninger 1. januar 2023	131.490	-42.398
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	216.424	273.888
Udbytte	-250.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2023	97.914	131.490
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-120.000	-90.000
Årets afskrivninger på goodwill	-30.000	-30.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-150.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	358.850	422.426
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	30.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet M.G.P. ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.775.733	1.765.137
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-26.224</u>
	<u>1.775.733</u>	<u>1.738.913</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.775.733</u>	<u>1.634.017</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.776 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.109 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Nygaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Nymann Pedersen

Direktør

ID: cbf82d46-f97c-426d-b3bf-b5485486315b

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 20:20:04

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 20:47:17

Underskrevet med MitID



Martin Nygaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Nymann Pedersen

Dirigent

ID: cbf82d46-f97c-426d-b3bf-b5485486315b

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 21:23:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 578316uuzPw251874885

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.